
FORMULÁŘ 9 

VZOR SEZNAMU SUBDODAVATELŮ DLE § 147A ZÁKONA O VZ 
 

„Společnost TAQ – GEOSAN - ČELECHOVICE“ 
 
Společnost T.A.Q. s. r. o. - „Vedoucí společník“ 

se sídlem Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000 

IČO: 28868781, DIČ: CZ28868781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147 

 

GEOSAN GROUP a. s. - „Druhý společník“ 

se sídlem Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
 

GEOSAN STAVEBNÍ a. s. - „Třetí společník“ 

se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
IČO: 25671464, DIČ: CZ 25671464 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5392 

jako zhotovitel veřejné zakázky zakázku na stavební práce „III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 23626-1a“, ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 631493 (dále jen „uchazeč“) pro objednatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IČO: 00066001, se sídlem 

Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 

 

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, níže předkládá seznam 

subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok]. 

Obchodní firma nebo název nebo jméno a 

příjmení subdodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo nebo 

místo podnikání subdodavatele 

Údaj v %, kolik bylo 

subdodavateli uhrazeno za plnění 

subdodávky [z celkové ceny 

veřejné zakázky / z části ceny 

veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v předchozím 

kalendářním roce pokud doba 

plnění veřejné zakázky přesahuje 

1 rok] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[alternativa A 

Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

 nebo 

alternativa B 

Zhotovitel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele:  

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

V Berouně, dne  

Za „Společnost TAQ – GEOSAN - ČELECHOVICE“         

              

      ___________________________ 

      Společnost T.A.Q. s.r.o., 

      Petr Jelínek 

      jednatel společnosti  



FORMULÁŘ 8 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
 

„Společnost TAQ – GEOSAN - ČELECHOVICE“ 
 
Společnost T.A.Q. s. r. o. - „Vedoucí společník“ 

se sídlem Praha 6 - Dejvice, Fetrovská 1002/59, PSČ 16000 

IČO: 28868781, DIČ: CZ28868781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147 

 

GEOSAN GROUP a. s. - „Druhý společník“ 

se sídlem Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 
 

GEOSAN STAVEBNÍ a. s. - „Třetí společník“ 

se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
IČO: 25671464, DIČ: CZ 25671464 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5392 

jako zhotovitel veřejné zakázky na stavební práce „III/23626 Čelechovice, rekonstrukce mostu ev.č. 

23626-1a“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 631493, zadavatele Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, IČO: 00 06 60 01, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah plnění, které 

v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky zamýšlí zadat subdodavatelům:  

Plnění zadávané 
subdodavateli 

Obchodní firma, IČO 
(pokud bylo přiděleno) 

a sídlo nebo místo 
podnikání subdodavatele 

% 
hodnoty 

poddodáv
ky 

z přijaté 
ceny  

Zkušenosti s poskytováním 
plnění [bude doplněna 

specifikace plnění o stejném 
předmětu, jako je předmět 
zakázky] (uvést detaily) 

- - - - 

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu plnění. 
 

Společnost „Společnost TAQ – GEOSAN - ČELECHOVICE“ při realizaci uvedené veřejné zakázky 

nevyužije subdodavatelský systém.  

Prohlašujeme, že mostní konstrukce v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací bude 

realizována vlastními kapacitami. 

 

V Berouně, dne  

Za „Společnost TAQ – GEOSAN - ČELECHOVICE“       

     ___________________________ 

       Společnost T.A.Q. s.r.o., 

       Petr Jelínek 

       jednatel společnosti 


